IC VIA POSEIDONE

C.F. 97713330583 C.M. RMIC8FB007
" LA00 . RMICBEBOO. - REGISTRQ.PRQTOCOLLO

2 o Righ,0003283(4/.06),28405/2019 14:00:00

g’f{:}ﬁﬁé Diparh petlap ions 3 lo Gestions dels
Hisorse Usnare, Frgnciatie ¢ Slrunsotall
STRUTTURAL Direzione Gerer pes Intrvant 7 matese o Ed i
Sonlexioa pet s pesticne del Fondi Shuduwed pat
Higttuzions & pes U anavazions Dighels
Unone Europea g%} ﬁ@@%g HMIUR lRCH Y

M.LU.R. - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo Statale “Via Poseidone”
RMIC8FB007 - Via Poseidone, 66 — 00133 Roma C.F. 97713330583
Tel. 06/2014794 - 06/20686623- Fax 06/23327724
E-mail: rmic8fb007 @istruzione.it — SitoWeb :www.icviaposeidone.edu.it

Distretto XVI - Ambito 4

Sito web

OGGETTO: - Determina a contrarre per acquisto di materiale di cancelleria Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “ per la scuola, competenze ambiente per I'apprendimento” 2014/20
Awviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze
chiave degli alunni.

Codice identificativo del progetto: Azione 10.2.2A -FSEPON — LA — 2017 — 222 - DAR FORMA ALLA
MATEMATICA

Titolo RICOMINCIO DA ME CUP: C85B18000100006
Indagine di mercato CIG: Z4B2899EDO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, ed in particolare il comma 2 dell'art.32, il quale prevede che,
prima dell'awio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformita
ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli elementi essenziali del
contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

VISTO il DM n° 129/2018 ed in particolare art 44;
VISTO l'approvazione Programma Annuale esercizio finanziario 2019 con delibera del Consiglio di Istituto n. 27
del 07/03/2019 ;

RILEVATA la necessita di effettuare la stampa di 32 opuscoli divulgativi del Progetio attuato
nell’'anno scolastico in corso;

VISTO la richiesta dell’esperto interno la Prof.ssa Favia A.di effettuare la stampa di opuscoli divulgativi del
progetto PON
CONSIDERATO il preventivo pervenuto dalla ditta Copisteria Wardang & Plotting Center
DETERMINA

= Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

= Di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi delle norme richiamate, della fornitura di
materiale di consumo Progetto PON modulo "DAR FORMA ALLA MATTEMATICA,;

= Diimpegnare, per le finalita di cui sopra, la somma di € 209,83 piu IVA , a carico del P.A. 2019, che
presenta la necessaria disponibilita;

= Diindividuare, ai sensi dell'art.31 D.Lgs 50/2016 il Dirigente Scolastico Tiberio Annarita in qualita di
Responsabile Unico del procedimento; ;

= Di autorizzare il Direttore SGA Festuccia Fiorella allimputazione della spesa di € 209,83 pil IVA di
cui alla presente determina, al relativo capitolo di bilancio.

gﬁ* IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ve Prof. Annarita Tiberio

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs n.39/93



